СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования

   Преторийский сельсовет

   Переволоцкого района

   Оренбургской области

          РЕШЕНИЕ

От   26 декабря   2013 г. № 131
О структуре администрации муниципального

образования Преторийский сельсовет

 Переволоцкого района Оренбургской области

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Преторийский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области РЕШИЛ:

             1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области согласно приложению.
            2.Решение Совета депутатов № 64 от 14.12.2006 года признать утратившим силу.

             3.Контроль  за   исполнением     настоящего    решения   возложить   на

комиссию  по  бюджетной,  налоговой  и  финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

             4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

     Глава муниципального образования                              А.М.Кощеев

      Разослано: РАЙФО,  прокурору, в дело.

Приложение
К решению Совета депутатов

Муниципального образования

Преторийский сельсовет

Переволоцкого района

 Оренбургской области

От 26.12.2013г. № 131
С Т Р У К Т У Р А

Администрации муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

Глава администрации

Муниципального

образования

Заместитель главы

муниципального образования

Специалист 1 категории по бухгалтерскому учету и отчетности